
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° 3 30 , DE 1-1 DE ABRIL DE 2018.

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO

FEDERAL E TERRITÓRIOS EM EXERCÍCIO, no uso das atribuições conferidas pela

Lei Complementar n° 75, de 20 de maio de 1993, e considerando o teor do Tabularium n°

08191.032378/2018-11 e 08191.032443/2018-17,

RESOLVE:

Nomear a servidora ANA ROSA DE CARVALHO SANTOS,

matricula 3027-9, Analista do MPU/Apoio Técnico Especializado/Gestão Pública da

carreira do Ministério Público da União, para exercer o cargo em comissão de Assessor

Especial da Procuradoria -Geral de Justiça das Assessorias Técnicas da Procuradoria -Geral

de Justiça, código CC-04 (50002003), exonerando, a contar de 2/4/2018, a servidora

MARIA JULIA PANTOJA DE BRITTO, matricula 4658-2.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

SAUERBRONN
Procura ora Geral de Justiça em exercício

X: \2018 \PGRPORTARIAS \CC e FC - PGRANA ROSA DE CARVALHO SANTOS (Titular e Disp de titularidade) - 08191.032378-2018-11 e 08191.032443-2018-17.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.258, 09 DE ABRIL DE 2018.


